
Frantisek
Typewriter
Instalační DVD-ROM

Frantisek
Typewriter
Ujistěte se, že máte v počítači nainstalovaný ovládací software před 
samotným připojením skeneru k počítači.

Frantisek
Typewriter
Odstraňte ochranné fólie a 
nálepky.

Frantisek
Typewriter
Nasaďte ADF podavač na 
skener.

Frantisek
Typewriter
Více informací naleznete v manuálu skeneru, který
se nachází na instalačním DVD.

Frantisek
Typewriter
Instalační DVD-ROM

Frantisek
Typewriter
Uchovejte si tento disk na bezpečném místě, 
jeho opětovné vydaní není možné.

Frantisek
Typewriter
Skener

Frantisek
Typewriter
Napájecí adaptér

Frantisek
Typewriter
USB kabel

Frantisek
Typewriter
Napájecí kabel

Frantisek
Typewriter
Automatický
podavač ADF

Frantisek
Typewriter
Instalační
DVD-ROM

Frantisek
Typewriter
Bezpečnostní
pokyny

Frantisek
Typewriter
Rychlá instalace
(tento list)

Frantisek
Typewriter
Rychlá instalace

Frantisek
Typewriter
(*) Obsah balení se může lišit v různých zemích a pro různé modely.




